
              
Pomůcky pro hru: hrací plán, hrací kartičky

Hra je určená pro 2-6 hráčů. 

Hráči si připraví herní plán a kartičky otočené obrázkem dolů a určí pořadí hráčů. První hráč otočí jednu 

libovolnou kartičku. Jestli je to možné položí kartičku na první políčko za startem - musí navazovat cesta. 

Jestli není možné kartičku použít, hráč si ji nechá a může ji použít v jiném kole. Další hráči postupují stejně. 

Cílem hry je  a zároveňvytvořit souvislou cestu od startu do cíle  vyplnit celou herní plochu. 

Hráč nesmí položit na herní plán takovou kartičku, která zamezí použití některých políček. Vyhrává ten, 

komu po hře zbylo nejméně kartiček.

Hráči si musí dávat pozor na kartičky se znakem korunky – touto kartičkou nemůžou otáčet, korunka 

musí být vždycky v pravém horním rohu kartičky.

  

                         Z POHÁDKY DO POHÁDKY

  

                         Z POHÁDKY DO POHÁDKY





Po
m

o
ž

 p
a

n
u

 k
r

á
li 

n
a

jít
 s

v
o

ji 
k

r
á

lo
v

n
u

.

Po
m

oz
 p

a
nu

 k
r

á
li 

na
jít

 s
v

o
ji 

k
r

á
lo

v
nu

C
ÍL

START

Po
m

oz
 p

a
nu

 k
r

á
li 

na
jít

 s
v

o
ji 

k
r

á
lo

v
nu


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

